
Rangliste Agil ity Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,50 m/s Anz. Hindernisse:

182

21

Large 3 52

78

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Hindi Border Collie 0 0,0017366 0Weber Michelle 0,004,75 v135 31 HAM s/s 38,32

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,004,68 v11 32 4 Running Paw s 38,93

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,004,61 v13 33 ACR Dif ferdange 39,51

Beauty Border Collie 0 0,00867/4 0Muno Francois 0,004,50 v22 34 ACR Dif ferdange 40,48

Beat Australian Kelpie 0 0,00768 0Celmar Julie 0,004,41 v5 35 ACR Dif ferdange 41,27

Geisha Groenendael 0 0,00898 0Gaspar Romain 0,004,26 v7 36 Agility Nordspetzt 42,76

Laena Groenendael 0 0,001172 0Gaspar Romain 0,004,13 v18 37 Agility Nordspetzt 44,10

Cara Australian 0 0,00928 0Kurtzen Malou 0,003,65 v43 38 HSV Wiltz 49,88

Ellex Schnauzer 0 0,00866 0Clees Erny 0,003,50 v28 39 Agility Chaos 51,96

Queeny Australian 0 4,11738 0Thiry Gaby 4,113,24 v38 310 HSV Wiltz 56,11

Busy Bee Australian Kelpie 1 5,001038 0Celmar Julie 0,004,64 v12 311 ACR Dif ferdange 39,19

Milow Border Collie 1 5,001094 0Speicher Serge 0,004,45 v16 312 ACR Dif ferdange 40,86

D.J. Border Collie 1 5,00730 0Feyder Daniel 0,004,32 v4 313 ACR Dif ferdange 42,14

Fana Border Collie 1 5,001057 0De Moor Myriam 0,004,11 v15 314 ACR Dif ferdange 44,29

Grace Border Collie 0 5,001002 1Servais Louis 0,004,01 v9 315 Agility Grosbous 45,40

Joyce Border Collie 2 10,000Antoni Michel 0,004,54 sg136 316 CC Ham sous 40,05

Abby Border Collie 2 15,00798 1Hippert Mady 0,003,85 sg27 317 AT Suessem 47,24

Yuna Deutsche 2 17,60808 1Bock Kett 2,603,33 g26 318 AT Suessem 54,60

Easy Border Collie 3 20,001152 1Rossi Raymond 0,004,33 g17 319 ACR Dif ferdange 42,02

Dee Border Collie 0 0,0068 0Mertz Marie-Josée 0,000,00 dis1 3888 4 Running Paw s 0,00

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,000,00 dis2 3888 AD Kehlen 0,00

H Australian 0 0,00952 0Volz Dan 0,000,00 dis8 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Jala Border Collie 0 0,001035 0Simon Sonja 0,000,00 dis10 3888 ACR Dif ferdange 0,00

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,000,00 dis14 3888 HSV Bettembourg 0,00

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Daniel 0,000,00 dis19 3888 ACR Dif ferdange 0,00

King Border Collie 0 0,00932/2 0Kirsch Carlo 0,000,00 dis23 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis24 3888 HSV Bettembourg 0,00

Fancy Border Collie 0 0,00787 0Wirtz Gérard 0,000,00 dis29 3888 AT Suessem 0,00

M!G Border Collie 0 0,001234 0Schiltz Nancy 0,000,00 dis30 3888 Agility Nordspetzt 0,00

F'Hiro Deutscher 0 0,0039495 0Barthel Jean-Baptiste 0,000,00 dis32 3888 CC Raucourt 0,00

Immer Hovaw art 0 0,000Menghini Andrea 0,000,00 dis33 3888 CC Raucourt 0,00

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,000,00 dis36 3888 AT Suessem 0,00

Jcaraibe Border Collie 0 0,002603 0De Falleur Sophie 0,000,00 dis39 3888 Club du pré aux 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis40 3888 HSV Bettembourg 0,00

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,000,00 dis41 3888 HSV Bettembourg 0,00

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,000,00 dis44 3888 RB Dudelange 0,00

Xahna Langhaar 0 0,00904 0Bormann Corinne 0,000,00 ns31 3999 Agility Grosbous 0,00

Jay Border Collie 0 0,001061 0Steils Cindy 0,000,00 ns34 3999 Agility Nordspetzt 0,00

Feebee Australian 0 0,00853 0Tavan Monika 0,000,00 ns37 3999 HSV Wiltz 0,00

Keen Border Collie 0 0,001112 0Ritter Martin 0,000,00 ns42 3999 VSGH Reutlingen- 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 36

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 4 (11,11%)

17 (47,22%)

0 (0,00%)

2 (5,56%)

2 (5,56%)

15 (41,67%) Schnellste Zeit: 38,32 sec

4,75 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,08 m/s Anz. Hindernisse:

160

21

Medium 3 52

78

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Chase Sheltie 0 0,00793 0Gaub Sheryl 0,004,13 v46 31 Agility Nordspetzt 38,77

June Mini Aussie 0 0,00816 0Greisch Uschi 0,003,13 v58 32 AT Suessem 51,07

Flo Sheltie 0 2,55975 0Moray Sylviane 2,552,93 v63 33 HF Peiteng 54,55

Keene Shetland 1 5,00678 0Welfringer Gilles 0,003,78 v56 34 AT Suessem 42,36

Sir Sheltie 0 5,00385 1Thines Fabienne 0,003,77 v45 35 HSV Bettembourg 42,49

Mia Mini Aussie 0 5,00941 1Fautsch Marcel 0,003,53 v62 36 AT Suessem 45,34

Woody Border Terrier 0 5,001414 1Wissler Joyce 0,003,32 v59 37 HSV Bettembourg 48,23

Nala Mini Aussie 1 7,50974 0Steichen Cheyenne 2,502,94 sg57 38 HF Peiteng 54,50

Melly Border Collie 1 10,00872 1Bossio Cynthia 0,003,56 sg48 39 HF Peiteng 44,95

Petzi Kleinpudel 0 0,00841 0Steffen Guy 0,000,00 dis47 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Choky Boston Terr. 0 0,00880 0Speicher Serge 0,000,00 dis49 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,000,00 dis52 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Yuna Berger des 0 0,00982 0Achen Bernard 0,000,00 dis60 3888 Agility Grosbous 0,00

Chayenne Mini Aussie 0 0,001140 0Müller Sven 0,000,00 dis61 3888 HSV Bettembourg 0,00

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,000,00 dis64 3888 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (13,33%)

7 (46,67%) Schnellste Zeit: 38,77 sec

4,13 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

160

21

Small 3 40

60

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dizzy Sheltie 0 0,00999 0Schiltz Becky-Sue 0,004,15 v67 31 Agility Nordspetzt 38,56

Berry Sheltie 0 0,721120 0Bingen Ben 0,723,93 v76 32 HSV Bettembourg 40,72

Sui Sheltie 0 2,02601 0Seuré Natascha 2,023,81 v69 33 HSV Bettembourg 42,02

Bella Parson Jack 0 2,7919409 0Dorion Alain 2,793,74 v70 34 Audun - le- Roman 42,79

Fitch Sheltie 0 3,51799 0Rissé Géraldine 3,513,68 v66 35 HSV Bettembourg 43,51

Happy Cavalier King 0 7,4043047 0Roch Caroline 7,403,38 sg75 36 CC Raucourt 47,40

Shiva Pu-Yo 0 8,411058 0Mauer Chantal 8,413,31 sg79 37 HF Peiteng 48,41

Zoé Jack Russel 0 9,58876 0Jadot Camille 9,583,23 sg78 38 ACR Dif ferdange 49,58

Mika Jack Russell 0 14,961045 0Hengel Martine 14,962,91 sg73 39 ACR Dif ferdange 54,96

Livi Zw erg 1 17,83865 0Clees Erny 12,833,03 g74 310 Agility Chaos 52,83

Iw ok Sheltie 1 20,681034/ 0Kuhnle Pam 15,682,87 g81 311 ACR Dif ferdange 55,68

Smiley Sheltie 0 0,001084 0Hörold Gioia 0,000,00 dis68 3888 HSV Bettembourg 0,00

Tammy Cavalier King 0 0,001062 0Bauer Léonie 0,000,00 dis77 3888 AT Suessem 0,00

Chica Mischling 0 0,00269 0Greisch Uschi 0,000,00 dis80 3888 AT Suessem 0,00

Tekna Parson Russel 0 0,000Raatz Elena 0,000,00 dis133 3888 0,00

Less Sheltie 0 0,00178 0Oé Mireille 0,000,00 ns71 3999 AT Suessem 0,00

Lillyfee Mischling 0 0,00883 0Weff ling Véronique 0,000,00 ns82 3999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (13,33%)

4 (26,67%)

0 (0,00%)

2 (13,33%)

4 (26,67%)

5 (33,33%) Schnellste Zeit: 38,56 sec

4,15 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,05 m/s Anz. Hindernisse:

178

21

Large 3 44

66

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Hindi Border Collie 0 0,0017366 0Weber Michelle 0,005,56 v135 31 HAM s/s 32,03

Jcaraibe Border Collie 0 0,002603 0De Falleur Sophie 0,005,53 v39 32 Club du pré aux 32,20

Beauty Border Collie 0 0,00867/4 0Muno Francois 0,005,22 v22 33 ACR Dif ferdange 34,12

Beat Australian Kelpie 0 0,00768 0Celmar Julie 0,005,08 v5 34 ACR Dif ferdange 35,04

Geisha Groenendael 0 0,00898 0Gaspar Romain 0,005,07 v7 35 Agility Nordspetzt 35,09

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,005,03 v14 36 HSV Bettembourg 35,38

Jala Border Collie 0 0,001035 0Simon Sonja 0,005,00 v10 37 ACR Dif ferdange 35,63

Busy Bee Australian Kelpie 0 0,001038 0Celmar Julie 0,004,93 v12 38 ACR Dif ferdange 36,09

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,81 v2 39 AD Kehlen 37,02

Cara Australian 0 0,00928 0Kurtzen Malou 0,004,31 v43 310 HSV Wiltz 41,34

King Border Collie 1 5,00932/2 0Kirsch Carlo 0,005,42 v23 311 ACR Dif ferdange 32,86

Iskren Border Collie 1 5,001173 0Feyder Daniel 0,005,33 v19 312 ACR Dif ferdange 33,38

D.J. Border Collie 1 5,00730 0Feyder Daniel 0,005,25 v4 313 ACR Dif ferdange 33,93

Easy Border Collie 0 5,001152 1Rossi Raymond 0,004,91 v17 314 ACR Dif ferdange 36,25

Joyce Border Collie 0 5,001Antoni Michel 0,004,90 v136 315 CC Ham sous 36,35

Honey Australian 0 5,00955 1Scaccaglia Mady 0,004,61 v40 316 HSV Bettembourg 38,61

Yuna Deutsche 0 5,00808 1Bock Kett 0,004,59 v26 317 AT Suessem 38,77

Milow Border Collie 2 10,001094 0Speicher Serge 0,005,40 sg16 318 ACR Dif ferdange 32,97

Laena Groenendael 2 10,001172 0Gaspar Romain 0,005,17 sg18 319 Agility Nordspetzt 34,40

Dee Border Collie 1 10,0068 1Mertz Marie-Josée 0,004,81 sg1 320 4 Running Paw s 37,02

H Australian 0 0,00952 0Volz Dan 0,000,00 dis8 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Grace Border Collie 0 0,001002 0Servais Louis 0,000,00 dis9 3888 Agility Grosbous 0,00

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,000,00 dis11 3888 4 Running Paw s 0,00

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,000,00 dis13 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Fana Border Collie 0 0,001057 0De Moor Myriam 0,000,00 dis15 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis24 3888 HSV Bettembourg 0,00

Abby Border Collie 0 0,00798 0Hippert Mady 0,000,00 dis27 3888 AT Suessem 0,00

Ellex Schnauzer 0 0,00866 0Clees Erny 0,000,00 dis28 3888 Agility Chaos 0,00

Fancy Border Collie 0 0,00787 0Wirtz Gérard 0,000,00 dis29 3888 AT Suessem 0,00

M!G Border Collie 0 0,001234 0Schiltz Nancy 0,000,00 dis30 3888 Agility Nordspetzt 0,00

F'Hiro Deutscher 0 0,0039495 0Barthel Jean-Baptiste 0,000,00 dis32 3888 CC Raucourt 0,00

Immer Hovaw art 0 0,000Menghini Andrea 0,000,00 dis33 3888 CC Raucourt 0,00

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,000,00 dis36 3888 AT Suessem 0,00

Queeny Australian 0 0,00738 0Thiry Gaby 0,000,00 dis38 3888 HSV Wiltz 0,00

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,000,00 dis41 3888 HSV Bettembourg 0,00

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,000,00 dis44 3888 RB Dudelange 0,00

Xahna Langhaar 0 0,00904 0Bormann Corinne 0,000,00 ns31 3999 Agility Grosbous 0,00

Jay Border Collie 0 0,001061 0Steils Cindy 0,000,00 ns34 3999 Agility Nordspetzt 0,00

Feebee Australian 0 0,00853 0Tavan Monika 0,000,00 ns37 3999 HSV Wiltz 0,00

Keen Border Collie 0 0,001112 0Ritter Martin 0,000,00 ns42 3999 VSGH Reutlingen- 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 36

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 4 (11,11%)

16 (44,44%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (8,33%)

17 (47,22%) Schnellste Zeit: 32,03 sec

5,56 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,05 m/s Anz. Hindernisse:

178

21

Medium 3 44

66

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Chase Sheltie 0 0,00793 0Gaub Sheryl 0,005,72 v46 31 Agility Nordspetzt 31,12

Melly Border Collie 0 0,00872 0Bossio Cynthia 0,005,44 v48 32 HF Peiteng 32,72

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,005,42 v56 33 AT Suessem 32,86

Petzi Kleinpudel 0 0,00841 0Steffen Guy 0,005,28 v47 34 ACR Dif ferdange 33,72

Choky Boston Terr. 0 0,00880 0Speicher Serge 0,004,63 v49 35 ACR Dif ferdange 38,44

June Mini Aussie 0 0,00816 0Greisch Uschi 0,004,05 v58 36 AT Suessem 43,91

Nala Mini Aussie 0 5,00974 1Steichen Cheyenne 0,004,13 v57 37 HF Peiteng 43,11

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 dis45 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,000,00 dis52 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Woody Border Terrier 0 0,001414 0Wissler Joyce 0,000,00 dis59 3888 HSV Bettembourg 0,00

Yuna Berger des 0 0,00982 0Achen Bernard 0,000,00 dis60 3888 Agility Grosbous 0,00

Chayenne Mini Aussie 0 0,001140 0Müller Sven 0,000,00 dis61 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mia Mini Aussie 0 0,00941 0Fautsch Marcel 0,000,00 dis62 3888 AT Suessem 0,00

Flo Sheltie 0 0,00975 0Moray Sylviane 0,000,00 dis63 3888 HF Peiteng 0,00

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,000,00 dis64 3888 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

8 (53,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

7 (46,67%) Schnellste Zeit: 31,12 sec

5,72 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,05 m/s Anz. Hindernisse:

178

21

Small 3 44

66

2. WM-Quali AT Suessem 2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dizzy Sheltie 0 0,00999 0Schiltz Becky-Sue 0,005,90 v67 31 Agility Nordspetzt 30,18

Sui Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,005,51 v69 32 HSV Bettembourg 32,32

Fitch Sheltie 0 0,00799 0Rissé Géraldine 0,005,18 v66 33 HSV Bettembourg 34,36

Happy Cavalier King 0 0,0043047 0Roch Caroline 0,004,71 v75 34 CC Raucourt 37,80

Zoé Jack Russel 0 0,00876 0Jadot Camille 0,004,64 v78 35 ACR Dif ferdange 38,36

Livi Zw erg 0 1,83865 0Clees Erny 1,833,88 v74 36 Agility Chaos 45,83

Tekna Parson Russel 0 5,001Raatz Elena 0,005,64 v133 37 31,54

Smiley Sheltie 0 5,001084 1Hörold Gioia 0,004,55 v68 38 HSV Bettembourg 39,15

Chica Mischling 0 8,35269 1Greisch Uschi 3,353,76 sg80 39 AT Suessem 47,35

Bella Parson Jack 0 0,0019409 0Dorion Alain 0,000,00 dis70 3888 Audun - le- Roman 0,00

Mika Jack Russell 1 0,001045 2Hengel Martine 0,000,00 dis73 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Berry Sheltie 0 0,001120 0Bingen Ben 0,000,00 dis76 3888 HSV Bettembourg 0,00

Tammy Cavalier King 0 0,001062 0Bauer Léonie 0,000,00 dis77 3888 AT Suessem 0,00

Shiva Pu-Yo 0 0,001058 0Mauer Chantal 0,000,00 dis79 3888 HF Peiteng 0,00

Less Sheltie 0 0,00178 0Oé Mireille 0,000,00 ns71 3999 AT Suessem 0,00

Iw ok Sheltie 0 0,001034/ 0Kuhnle Pam 0,000,00 ns81 3999 ACR Dif ferdange 0,00

Lillyfee Mischling 0 0,00883 0Weff ling Véronique 0,000,00 ns82 3999 AD Kehlen 0,00

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (21,43%)

5 (35,71%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (7,14%)

8 (57,14%) Schnellste Zeit: 30,18 sec

5,90 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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